
105924-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 105924-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla jednostki OSP w Sarnakach
OJ S 36/2024 20/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sarnaki
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 
jednostki OSP w Sarnakach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP w Sarnakach. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określa załączniki nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 67db8f8e-37fe-4ac0-b1fa-391e1d7e042b
Wewnętrzny identyfikator: ZPiI.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Berka Joselewicza 3  
Miejscowość: Sarnaki
Kod pocztowy: 08-220
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/105924-2024


105924-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawców: a) wobec których zachodzą przesłanki 
określone w art. 108 ust. 1 ustawy, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, b) wobec których 
zachodzą przesłanki określone w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, c) wobec których zachodzą przesłanki 
określone w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 
jednostki OSP w Sarnakach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP w Sarnakach. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określa załączniki nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ocds-148610-9a49dfa8-cb32-11ee-a84d-d63fc4d19e65

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Ilość: 1 

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 08-220 ul. Berka Joselewicza 3 
Miejscowość: Sarnaki
Kod pocztowy: 08-220
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione
Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia stanowi specjalistyczny sprzęt w zakresie 
bezpieczeństwa

Kryteria kwalifikacji



105924-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowo
Opis: Spełnienie powyższego warunku Zamawiający oceni na podstawie: a) wykazu dostaw – 
według załącznika nr 6 do SWZ. Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że 
wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie co najmniej jedno zamówienie przy czym wykonane zamówienie musi 
spełniać warunki: • zakres – dostawa średniego lub ciężkiego wozu ratowniczo – gaśniczego, • 
wartość – nie mniejsza niż 900 000,00 zł (brutto). Wraz z załącznikiem nr 6 do SWZ 
Wykonawca zobowiązany jest załączyć dowody określające, iż dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: I. Cena całkowita brutto – 60,00 pkt W zakresie kryterium „cena” oferta może uzyskać 
max 60,00 pkt, przy czym ocena punktowania kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: 
Cena najniższa z oferowanych Cena = ------------------------------------------ x 60,00 pkt = 
................. pkt Cena oferowana
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji na podwozie
Opis: W zakresie kryterium „Okres gwarancji na podwozie” oferta może uzyskać max 40,00 
pkt. Ocena ofert w kryterium „Okres gwarancji na podwozie” zostanie przeprowadzona w 
następujący sposób: 0 pkt - gwarancja – 24 miesiące 20 pkt - gwarancja – 36 miesięcy 40 pkt 
- gwarancja - 48 miesięcy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


105924-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 22/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych z Platformy 
ofert
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy 
występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich 
w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego. Wszelka korespondencja będzie prowadzona przez 
Zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem. Jeżeli zostanie wybrana oferta Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający będzie żądać przed 
zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy/porozumienia regulującej 
współpracę tych Wykonawców.
Informacje o terminach odwołania: 1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 2) Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) Środkami ochrony 
prawnej są odwołanie i skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Gmina Sarnaki
Organ odwoławczy: Gmina Sarnaki
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Sarnaki
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Sarnaki
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Sarnaki

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sarnaki
Numer rejestracyjny: 4960206961
Adres pocztowy: ul. Berka Joselewicza 3  
Miejscowość: Sarnaki
Kod pocztowy: 08-220
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@sarnaki.pl
Telefon: +48 838889500
Adres strony internetowej: www.sarnaki.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Inne punkty kontaktowe:

mailto:inwestycje@sarnaki.pl
http://www.sarnaki.pl
https://ezamowienia.gov.pl


105924-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5705d2f4-2657-4791-a41f-7b6a9d74c8f9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/02/2024 17:51:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 105924-2024
Numer wydania Dz.U. S: 36/2024
Data publikacji: 20/02/2024

http://www.uzp.gov.pl/kio

